


ＳＲＡＲＴ ＲＯＡＤ　Ｚ パーツリスト

本体フレーム
No. 品　　　　　名 数 No. 品　　　　　名 数 No. 品　　　　　名 数
101 本体ﾌﾚｰﾑ 1 131 ｾﾑｽﾋﾞｽ　M6×15(P3） 2 161 六角ﾎﾞﾙﾄ（ﾒｯｷ）　M12×60 2
102 ｽﾞﾝｷﾞﾘ(ﾒｯｷ)　M12×250 1 132 端子台　T10-4 1 162 電源ｺｰﾄﾞ　VCTF4×2.0mm2 1
103 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ　M12 2 133 ｾﾑｽﾋﾞｽ　M4×15(P2） 2 163 直流ﾘｱｸﾄﾙ 1
104 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ　M12×30 4 134 ﾒﾀﾙｶﾊﾞｰ 1 164 ｾﾑｽﾋﾞｽ　M4×10（P3） 4
105 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ　M10×15(P2) 4 135 ﾄﾗｽﾋﾞｽ　M5×10 3
106 ｺﾞﾑ板　φ80×φ20×t5 4 136 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ　M6×30 2
107 ｺｰﾝ掛け 4 137 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ　M6 2 200 R型ｽｹｰﾙ一式 1
108 ｺﾞﾑ板　270×50×t10 1 138 平ﾜｯｼｬｰ　M6 2 300 ﾒｶ一式 1
109 ｺﾞﾑ板　40×40×ｔ５ 2 139 平ﾜｯｼｬｰ　M8 2 400 制御部一式 1
110 角座金　30×30×ｔ3.2 2 140 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ　M12×55 4 500 表示部一式 1
111 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ　M10 2 141 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ　M12 4
112 ﾌﾗﾝｼﾞｿｹｯﾄ　M8×30 4 142 ﾍﾞﾙﾄ　11M-1280 1
113 ﾓｰﾀｰﾍﾞｰｽ 1 143 ｺﾞﾑﾌﾞｯｼｭ　G15 1
114 ﾊﾞﾈ　4-1-1 1 144 支柱 1
115 ﾊﾞﾈ押さえ 1 145 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ　M8×15 4
116 ﾅｯﾄ　M12 2 146 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ　M8 4
117 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ　M8 4 147 ｽｲｯﾁﾝｸﾞ電源 1
118 ﾌﾞﾚｰｷﾓｰﾀｰ　0.4kW6P　 1 148 ｾﾑｽﾋﾞｽ　M3×10（P3） 4
119 ﾓｰﾀｰﾌﾟｰﾘｰ 1 149 基盤ｽﾃｰ 1
120 ﾎﾛｾｯﾄ　M6×10(ﾄｶﾞﾘ) 3 150 ｾﾑｽﾋﾞｽ　M6×15(P3） 6
121 ｽﾋﾟﾙ 1 151 基盤ｽﾍﾟｰｻｰ 6
122 電源ｽｲｯﾁ 1 152 制御基盤 1
123 ｾﾑｽﾋﾞｽ　M4×15(P2) 2 153 ｾﾑｽﾋﾞｽ　M3×10（P3） 6
124 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ　M4 2 154 裏蓋（支柱用） 1
125 ｲﾝﾊﾞｰﾀｰ　FVR0.75-E11S-2　 1 155 ﾄﾗｽﾋﾞｽ　M4×10 6
126 ｾﾑｽﾋﾞｽ　M4×8(P3) 4 156 ﾊｰﾈｽ 1
127 ｾﾑｽﾋﾞｽ　M6×15(P3) 2 157 端子台　T10-4 1
128 ｲﾝﾊﾞｰﾀｰｽﾃｰ 1 158 ｾﾑｽﾋﾞｽ　M4×15（P2） 2
129 ﾉｲｽﾞﾌｨﾙﾀｰ 1 159 ｳｴｲﾄｶﾊﾞｰ 1
130 ｾﾑｽﾋﾞｽ　M4×12(P2） 2 160 ﾄﾗｽﾋﾞｽ　M5×10 9












	ＳＲ－Ｚパーツリスト.pdf
	ＳＲ－Ｚ（フレーム部）.pdf
	メカ部.pdf
	Ｒ型スケール部.pdf
	ＳＲ－Ｚ（制御部）.pdf
	ＳＲ－Ｚ（表示部）.pdf

